[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОРЕНЕВО

(Тридцать восьмое заседание)

________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2019 г. №112
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Собрание депутатов поселка Коренево Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов поселка Коренево №40 от 31.10.2012 г.
2. Разместить настоящее решение Собрания депутатов поселка Коренево “О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области” на официальном сайте Администрации поселка Коренево в сети Интернет http://pkorenevo.rkursk.ru и обнародовать на трех информационных стендах, расположенных:

1-й − здание Администрации поселка Коренево;

2-й − здание межпоселенческой библиотеки;

3-й − здание отделения филиала Сбербанка.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

поселка Коренево
А.А. Сапронов

Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров